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f]е;lъ тиrrсня iiа:зва страви Вихiл у ]-рамах Качорiйнiсть cTpatJ"
ккал

flонедiлок

_Вiqторок

Cgpe:ra

Прuйолl iэtсi

Сул гороховий

кяпrа рисова з пiдливою

Ковбаса варена (I гат,)

Салат з капусти**

Яйце варене

хлiб
i

1 
Бутерброд з маслом

I

j Компот iз сухофруктiв

llрuйолl iэri

Каrгусняк з м'ясом

Макарони з гriдrrивою

Запiканка з твOрогу зi сметаною

Бутерброд з масJIом та сиром

Чай

Фрукти

Хлiб

IIрuйо"u {эtсi

Суп круп'яний з м'ясом

Картогlляне пюре

20а

150

50

50

1шт

2<

40

2ао

200

80

95

80

2ос

50

з5

250

120

119

zll

l94

49

бз

80

1зб

125

987

|4з

150

Lзо

2зб

б0

90

80

995

1j4

145



ý'я,гниця

Понедiлgк

Четвер

риба смажена

Хлiб

Вiнегрет l l iкра бурякова*

Компот

Ода:ки

Прuйом |жi

Борrч з рибою

Каша рисова

Гvпяттт

Салат з огiркiв

хлiб

Чай

Бутерброд з },{аслом та сиром

Фрукти

Прuйсла Iэюi

ClTr кр5,тi'яний з м'ясом

Картопляне шоро

риба смажена

Салат з каrrусти**

Х";riб

Коьqкот

Печиво, фрукти

Прuйола iжi

Сlт гороховий

Плов з м'яса тарису

Сачат з огiркiв

Яйце Bape}ie

70

j)

50ll50

200

100

l,UU

100

50

бп

з5

200

80

55

250

,2о

7о

50

з5

эпп

40,50

20о

150

бп

1 llll.

159

80

68l17|

125

)54

965l1968

|4з

180

168

Jl<.+ -)

80

60

236

101

101з

\з4

145

159

49

46*

|25

i80,9CI

4 gч2

119

24б
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tsiв,гоrlок;

Ce,pell;r:

_L_l, etrypp:

Хлiб

Брерброд з маслом та сирGм
твердим
Компот

Ilрuйол,t iжi

Борщ з рибою

Сирникr* зi gмgталтоrо

Бутерброд з сиром

Чай

Фрlкти

IIирiжок з IIовидлом

Прuйолl iэаi

Калусняк з м'ясом

Картоп-rшне шюре

Вiнегрет // iKpa бурякова*

Окорок вiдварений

Хлiб

Печрrво

Фрукти

Компот

Прuйол,l Iжi

C5,Tr крlтr'яний з м'ясом

Макарони вiдваренi з rтiдливоло

риба смажена

Салат з катуоти**

Яйце варене

хniб
Какао
Фрукти

70

80

200

200

10с/25

25ll5

2аа

50

50

200

т20

50//50

б0

70

4в

50

2аа

250

80

70

\ll

1 шт"

70
2аа
50

160

236

1/,э

994

|4з

Z7ап|5

59/б8

60

90

180

98ý

1,4з

145

68l17|

1,2а

1б0

18*

90

|25

t03t//1034

1з4

150

|59

49

бз

iб0
190
90

995



t
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fI'ятниця

Ерuйом iэлсi

ClTr кррl'яний з рибою

Картопляне пюре

Гуляшl

Ca-rraT з огiркiв

Комrrот iз сlософруктiв

Хлiб

Оладки

2**

120

50

б0

2а0

70

100

115

145

t68

45

|z5

lб0

254

1g12

*вiнегрет з 15,10.20tr9p. по 15.04.2а2ар"

** салат зi свi;яliах овtэчiв видаютъея rrо 0t.0З"2020 року.

l/ врrда€тъся або вiнегрет, або iKpa бурякова"


